СТАНОВЛЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРИКАЗ
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа с. Тростное»
Становлянского муниципального округа

Липецкой области
02.09.2024 г. № 47

О предоставлении государственной услуги
на бесплатное горячее питание обучающимся,
являющимся членом семьи участников СВО

На основание приказа Ха 50 от 21.08.2024г. «Об организации питания обучающихся и
воспитанников в образовательных учреждениях Становлянского муниципального округа в
2024-2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать с 02.09.2023г. бесплатное горячее питание для обучающихся, оба роди геля
или один из родителей, которых являю гея участниками СВО:

№ ФИО Дата
рождения

Класс Место проживания

1 Алексеева Кира
Андреевна

20.12.2016 1 с. Становое, ул. Парковка,
д. 1, кв.10

2 Тессман Анастасия
Олеговна

29.04.2014 4
-

д. Бунино, ул. Полевая, д.З

3 Туголукова Яна
Александровна

14.10.2013 5 с.Тростное, ул. Центральная, i
д. 1 7. кв.2

4 Шмырин Егор
Денисович

20.07.2011 7 с. Становое, ул.
Пролетарская, д. 19

1 Дубинская Мария
Сергеевна

19.10.2008 9 с. Телегино
ул. I кжровская д.24

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Й4Гг*-"ГГ'4
t t SSt « Г  1  (  Л  , s  *. \  : ■
ff 1.4 ; L ■ i - * „ У

Директор ш к о л ы 4—- уА /Ктоян А.К./